
 

                          Istituto Comprensivo Montefiorino                            

Via Rocca, 3- MONTEFIORINO  ( Mo) Tel 0536/965169  Fax 0536/965165 
C.F. / P. Iva:  93022290360 

 
 

Prot. N.  6802/C14     Montefiorino, 3 Novembre 2016 

- All’albo della scuola 

 

OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione provvisoria del bando per l’individuazione di esperto esterno 
per l’affidamento del servizio di consulenza e sostegno psicologico “CONIGLIO BIANCO” 
A.S. 2016/17 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il Dlgs 297/94, avente per oggetto “ Testo Unico leggi sull’istruzione”  

- VISTA la legge 59/97, con particolare riferimento all’art. 21 in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;  

- VISTO il DPR 275/99, avente per oggetto “ Regolamento dell’autonomia scolastica 

- VISTO il Dlgs 165/01 con particolare riferimento all’art, 25 in materia di poteri di organizzazione e 
gestione del Dirigente scolastico 

- VISTO il D.I. 44/01, concernente Regolamento di contabilità delle istituzione scolastiche autonome  

- VISTA la nota Prot.6055/C14 del 12/10/16 indizione del bando per l’individuazione di esperto 
esterno per l’affidamento del servizio di consulenza e sostegno psicologico “CONIGLIO BIANCO” 
A.S. 2016/17; 

- RILEVATO che la data per la presentazione delle offerte era il 27/10/16 alle reo 12.00; 

- VISTE le offerte pervenute entro tale termine;  

- VISTO l’esito dell’istruttoria condotta dalla Commissione esaminatrice composta dal Dirigente 
Scolastico Dott.ssa Giuliana Marchetti, dal collaboratore del Dirigente scolastico Alessandra Galvani 
e dalla Direttrice S.G.A Gabriella Mucci che hanno ritenuto valida la documentazione presentata dai 
tutti i partecipanti;  

- VISTO il verbale della seduta della commissione di gara, svoltasi in data 28/10/2016,  

- RILEVATA la regolarità della procedura e preso atto degli atti relativi;  

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006802 - 03/11/2016 - C14b - Fornitori, acquist - U



DETERMINA 

Di aggiudicare provvisoriamente la gara per l’affidamento del servizio di cui in oggetto alla dott.ssa Cervone 
Laura. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico a mezzo e- mail al 
seguente indirizzo moic811003struzione.it, entro 5 cinque giorni dalla data di pubblicazione.  

Decorso questo periodo la gara sarà aggiudicata in via definitiva e seguirà regolare contratto di prestazione 
d’opera intellettuale.  

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web della scuola in data 3 novembre 2016. 

 

        

 
 

                Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giuliana Marchetti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 
 

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006802 - 03/11/2016 - C14b - Fornitori, acquist - U


